
Protokół posiedzenia

Rady Osiedla Piastów - Powstańców Śląskich

2 dnia 8 września 20221:

Posiedzenie o godz. l7:00 otworzyl i prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Piastów Powstańców

Slaskich. pan Krzysztof Słowik.

Na wstępie Przewodniczący:

l) stwierdził na podstawie listy obecności (załącznik do protokołu). że w posiedzeniu bierze udział 13

”członków Rady Osiedla Piastów— Powstańców Śląskich, co jest liczbą wystarczającą do podejmowania

przez Radę uchwal: . i

2) powierzył protokołowanie posiedzenia pani Katarzynie l-lałambiec:

3?) z uwagi na zawiadomienie poprzez komunikator internetowy o zwołaniu posiedzenia, Przewodniczący

przedstawił porządek obrad do którego obecni na posiedzeniu członkowie Rady Osiedla nie wnieśli uwag.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Sekretarz Rady Osiedla odczytała protokół 2 Posiedzenia Rady Osiedla Piastów - Powstańców Śląskich 2

dnia l 1 maja 2022r.. który członkowie Rady jednogłośnie przyjęli, bez uwag.

Następnie. Przewodniczący podsumował organizację festynu z okazji Dnia Dziecka. oraz podda-l pod

głosowanie kwestię organizacji Festynu w roku 2023. Czlonkowie Rady Osiedla jednogłośnie

opowiedzieli się za organizacją wydarzenia w przyszłym roku. Przewodniczący przedyskutowal z

członkami Rady Osiedla propozycje zadań inwestycyjnych do budżetu miasta na rok 2023. W wyniku

dyskusji opracowano listę priorytetowych zadań inwestycyjnych na osiedlach Piastów-Powstańcr'mf

Śląskich w roku 2023. która zostanie przekazana do władz miasta (załącznik). W trakcje dyskusji

omówiono również stan realizacji inwestycji przy ul. Oajdzika. Poruszono również kwestię innych

problemów na osiedlu wymagających interwencji ze strony miasta (mulda na al. Lisa, próg zwalniający

przy ścieżce rowerowej przy garażach przy ul. Benisza, spotkanie z Komendantem Straży Miejskiej w

sprawie bezpieczeństwa na placu zabaw przy ul. Kośnego, naprawa trampolin na placu zabaw.

wyrównanie terenu przy bramie glównej prowadzacej na plac zabaw, niebezpieczny przejazd

rowerzystów przy sklepie Biedronka przy ul. Kazimierza Wlk.). Przewodniczący poddał również pod

głosowanie kwestie organizacji dyżurów Rady Osiedla. 'Z uwagi na ograniczona liczbe petentów. Rada

większością głosów (9 głosów za) zdecydowała o pełnieniu dyżuru raz na dwa miesiące. Kolejne dyżury

wyznaczono na październik i grudzień 2022r.

Następnie. przewodniczący przedstawil propo ycję planu rzeczowo—linansowcgo Rady Osiedla Piastów—

Powstańców Slaskich na rok 2023. Przeglosowano i podjęto jednogłośnie uchwałę w sprawie

zaplanowania nastepujacych zadań. bieżących na rok 2023: Zakup materiałów biurowych i wyposażenia —



I000 zł. zakup środków czystości — 50 zli zakup materiałów z przeznaczeniem na nagrody [950 zl; opłaty

z tylu-lu uslug telekomunikacyjnych/internet — 400 zł. organizacja Dnia Dziecka — GOOOZł, organizacja kina

plenerowego na górce — lSOOzł, organizacja osiedlowego splywu kajakowego — 45002L organizacja

Teatru Ognia (Fireshow) — 40002l, organizacja osiedlowego rejsu statkiem — 3500z-l. organizacja

wycieczki w Góry Opawskie— 30002-l. zasadzenie drzew na osiedlu - 4000zl. Łączna kwotę na realizację

zadań bieżących samorządu osiedla na rok 2023 Rada Osiedla uchwaliła jednogłośnie w kwocie

29 900,00z-l (Uchwała nr 3/2022 wraz z załącznikiem).

Nastepnie członkowie Rady Osiedla podjęli dyskusję dotyczącą interwencji zgłaszanych do Prezydenta

miasta i Starosty Powiatu podczas spotkania z Radą Osiedla (likwidacja krawężników na drodze

rowerowej, zmniejszenie postoju taksówek przy ul. Bolesława Krzywoustego niebezpieczny przejazd

rowerów przez drogę przy markecie Biedronka) oraz kwestii wyników konsultacji budowy ścieżki

edukacyjnej w Parku Orderu Uśmiechu. Przewodniczący poruszył również temat wydatkowania środków

z budżetu Rady Osiedla na bieżący rok. W związku z oszczędnościami wynikającymi z pozyskania

sponsorow na ł'cstyn z okazji Dnia Dziecka Członkowie Rady podali dwie propozycje dodatkowych

dzialan tj. zasadzenie dodatkowych drzew na osiedlu — 4000zł oraz organizacje wycieczki w Góry

Opawskie ~ 3500zl. Członkowie Rady Osiedla jednogłośnie przegłosowali obydwie propozycje„ które

zostaną przedłożone władzą miasta do akceptacji. W sprawach różnych Członkowie Rady Osiedla podjęli

szeroką dyskusję na temat porządku w strefie rekreacyjtio—sportowej przy ul. Kośnego. Poddano pod

głosowanie kwestię wylaczania oświetlenia na noc na placu zabaw. Wniosek odrzucono poprzez
głosowanie (7 głosów przeciw).

Wobec wyczerpania porządku obrad — prowadzący posiedzenie zamknal o godz. 18:30.

W załaczenig:

1) lista obecności na posiedzeniu:

2) lista zadań inwestycyjnych na 20231'..:

3) uchwały

Protokolant: Prowadzący posiedzenie:

SAMOĘZĄD MIESZEKHNCUW OSlEDLA
PIASTOW › POWSTANCÓW ŚLĄSKICH

ZARZĄD OSIED WM
47-232 Kędzierzyn ośle”

ul. Kazimierza Wielkiego 17/1 """""""""""""""""""


